平成 23 年 3 月 14 日

各位

                      会 社 名 株式会社ゲオエステート

                        （コード番号 3260：名証セントレックス）

                     代表者名 代表取締役社長 石川 英樹

                     問合せ先 取締役管理部長 田端 勝彦

                     電話番号 ０５２－７３５－３３０６

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」につきまして、被災

された皆様に心からお見舞い申し上げます。

 当社における現時点での状況について、下記のとおりお知らせ致します。

記

１．被害状況について

  ・従業員等の人的被害はありません。

・東北地方及び関東地方にて販売中の物件及び自社所有物件について、重大な被害は

ありません。なお、東北地方における販売活動については、当面見合わせることとし

状況をみて活動を開始する予定であります。

・賃貸物件については、所有者（貸主）にて現在確認中であります。

２．業績の影響について

 今回の地震が当社の業績に及ぼす影響について現在調査中でありますが、当期業績

への影響が見込まれる場合には速やかにお知らせ致します。

以上